Ecclus. 36: 6,7,10

INNOVA signa et immúta mirabília. Glorífica manum tuam et bráchium dexterum. Festína tempus et meménto finis et enárrent mirabília tua.

DÓMINE Deus omnipotens, qui per Immaculátam Genitricem Fílii tui ómnia nos habére voluísti: do nobis tantæ Matris auxílio, præséntis témporis pericula devitáre; ut vitam consequámur ætérnam. Per eumdem Dominum.

In some places after the Mass of Our Lady of the Miraculous Medal, the rite of Blessing the Miraculous Medal takes place as follows:

BLESSING AND INVESTITURE WITH MIRACULOUS MEDAL

Propria Cong. Missionis [*Approbate a S.R.C., die 19 April, 1895*]

V. Adjuutorium nostrum in nomine Domini.	V. Our help is in the Name of the Lord.
R. Qui fecit cælum et terram.	R. Who made heaven and earth.
V. Dominus vobiscum.	V. The Lord be with you.
R. Et cum spiritu tuo.	R. And with your spirit.

[The Priest sprinkles the Miraculous Medals with Holy Water, and then presents them saying:]

Oremus.	Let us pray.
OMNIPOTENS et misericors Deus, qui per multiplices immaculatæ Mariæ Virginis apparitiones in terris mirabilia jugiter pro animarum sa-	Almighty and merciful God, Who by the many appearances on earth of the Immaculate Virgin Mary were pleased to work miracles again and again for the sal-